
ZARZĄDZENIE NR 101.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu w lokalach na terenie Gminy Tyczyn  

 

 

Na podstawie art. 6851 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny   

(Dz. U. z 2020, poz. 1740) oraz art. 7 i art. 8a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

prawa lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 

2020 r., poz. 611) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustalić stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego komunalnego 

na terenie Gminy Tyczyn w wysokości 7,00 zł. 

 

2. Ustalić stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego socjalnego na 

terenie Gminy Tyczyn w wysokości 3,50 zł.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


